

云南国土资源学院（阳宗校区）10月份明细单

送货日期：2024年10月8号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	淋浴喷头		100	个	6.5	650.00	
2	淋浴软管		100	根	9.5	950.00	
3	LED5w球泡	5w	100	个	4	400.00	
4	冲水箱	优箭	8	个	85	680.00	
5	钢插销		50	个	3	150.00	
6	T5LED灯管		50	根	12	600.00	
7	玻璃胶	透明	24	个	7.5	180.00	
8	交流接触器	CJX2S1810	5	个	35	175.00	
9	镀锌下水管		30	根	7	210.00	
10	冲水箱进水阀		50	个	12	600.00	
11	电工胶布	九头鸟	30	卷	2.2	66.00	

3000

云南国土资源学院(阳宗校区)10月份明细单

送货日期: 2024年10月8号

送货方式: 货拉拉

下单人: 缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
12	尖头高压软管		30	根	5.8	174.00	
13	平头高压软管		30	根	5.8	174.00	
14	快开水龙头	优箭(长柄)	10	个	28	280.00	
15	PVC伸缩接	联塑加长	1	个	25	25.00	
16	PVC直接		1	个	4	4.00	
17	PVC胶水		1	瓶	5	5.00	
18	腻子粉		1	袋	12	12.00	
19	腻子粉刮刀和铁板		1	套	10	10.00	
20	砂纸		10	张	1	10.00	
21	套装门锁体	小	10	把	10	100.00	
22	LED投光灯	200w	5	盏	210	1050.00	

缪合才

云南国土资源资源学院（阳宗校区）10月份明细单

送货日期：2024年10月8号

送货方式：货拉拉

下单人：缪合才

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
23	250A空开（带漏保）	施耐德	1	个	1836	1836.00	
24							
25							
26							
27	总计					8341	

制单人：周海波

发货人：周海波

收货人：

缪合才